



امام جمعه موقت تبریز: جهاد اقتصادی عدالت اجتماعی را سرعت می‌بخشد

امام جمعه موقت تبریز گفت: با جهاد اقتصادی می‌توان توسعه و عدالت اجتماعی را در کشور سرعت بخشید.

امام جمعه موقت تبریز گفت: با جهاد اقتصادی می‌توان توسعه و عدالت اجتماعی را در کشور سرعت بخشید.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محمدتقی آل‌هاشم امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز که در مصلاي امام خمینی (ره) این شهر برگزار شد، توجه به شاخصه‌ها و الزامات دقیق سال جهاد اقتصادی را ضروری دانست و اظهار داشت: داشتن روحیه جهادی، استحکام دینی و معنوی و مسائل حاشیه‌ای را در کانون توجه قرار ندادن از شاخصه‌های تحقق این امر مهم است. وی با تأکید بر این که اقتصاد کشور ما نیازمند یک جهاد عملی است، ادامه داد: نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال 171#« جهاد اقتصادی؛ موتور محرکه اقتصاد کشور خواهد بود.

آل‌هاشم اظهار امیدواری کرد: با نامگذاری امسال با عنوان جهاد اقتصادی و تلاش مسئولان نظام شاهد رشد، شکوفایی و رونق اقتصادی در کشور باشیم.

امام جمعه موقت تبریز در ادامه سخنانش با بیان اینکه ملت‌های منطقه امروز با الهام گرفتن از پیام امام خمینی (ره) و ملت مجاهد ایران علیه حکام ظالم خود به پا خواسته‌اند، ابراز داشت: نظام جمهوری اسلامی ایران با رهبری امام راحل و رهبر معظم انقلاب در برابر همه توطئه دشمنان ایستاد و ایران اسلامی امروزه به یک الگوی آزادی خواهی برای ملت آزاده جهان تبدیل شده است.

وی با اشاره به قیام‌های اخیر کشورهای منطقه تأکید کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی بعد از آن که نتوانستند در برابر موج اسلامی خواهی کشورهای منطقه ایستادگی کنند، خواستند سوریه را که در خط مقدم مبارزه با استکبار و صهیونیسم قرار دارد به نا امنی بکشند که با هوشیاری ملت مسلمان این کشور و با شرکت در راهپیمایی گسترده به دشمنان اعلام کردند در برابر توطئه‌های آمریکا غافل نیستند و آگاه هستند.

آل‌هاشم در بخش دیگری از سخنان خود 12 فروردین سال 58 را سالروز تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی و برافراشته شدن پرچم استقلال و آزادی در ایران و تجدید حیات اسلام توصیف کرد و بیان داشت: مردم در این روز با حضور میلیونی در پای صندوق‌های رای با اکثریت آرا، جمهوریت همراه با اسلامیت نظام اسلامی ایران را خواستار شدند.

وی ادامه داد: در طول سال‌های گذشته نیز مردم با حضور خود در عرصه‌های مختلف ضامن این دو ویژگی مهم نظام اسلامی شدند. امام جمعه موقت تبریز، اضافه کرد: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی با اطلاع از این موضوع می‌خواهند با دسیسه‌های مختلف همدلی و اتحاد ملت ایران را خدشه‌دار کنند.

این مسئول تصریح کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران در این سال‌ها موفقیت‌های بزرگی را در عرصه‌های مختلف بدست آورده و این موفقیت‌ها به خوبی استقلال سیاسی و فکری این نظام را به جهان ثابت کرده است.

آل‌هاشم با اشاره به در پیش بودن روز سیزدهم فروردین (روز طبیعت) گفت: این روز را با تفریح و احترام به حقوق دیگران بگذرانید و هنگام گردش در اطراف شهرها و روستاها سعی کنید که به مزارع و باغ‌ها خسارتی وارد نشود.

وی اذعان داشت: اسلام دین پاکي، پاکیزگی، شادی و شادمانی است، اما هیچ گاه اجازه نداده که به حقوق دیگران تجاوزی صورت گیرد و یا شاخه درختی شکسته شود.

امام جمعه موقت تبریز همچنین از مردم مسلمان ایران خواست در روز طبیعت و هنگام حضور در فضاهای عمومی و خارج از منزل موازین شرعی را رعایت کنند.